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
массовых коммуникаций.

НП «МГКТВ». 

Не упускай 
время – 

подключись 
к телевидению 

БЕСПЛАТНО!

Для участия в акции необходимо заключить Договор оказания услуг связи в офисе продаж 
НП «МГКТВ», расположенном по адресу: 1 квартал, дом 13, 1 этаж (вход с торца здания).

Справки по телефону: +7(49254) 3-25-68 (с 9.00 до 18.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00).

ПОДКЛЮЧИТЕСЬ  К   КАБЕЛЬНОМУ   ТЕЛЕВИДЕНИЮ  

БЕСПЛАТНО! 
Внимание, акция!   Уважаемые жители г. Радужного!

Некоммерческое партнёрство «Муниципальное городское кабельное телевидение» 
напоминает, что 3 июня 2019 года во Владимирской области прекратится аналоговое 
вещание общероссийских обязательных общедоступных эфирных телеканалов. Эфир-
ное вещание полностью перейдет на цифровой формат.

В преддверии перехода  НП «МГКТВ» запускает акцию: «Подключись бесплатно!»*.

В  рамках  АКЦИИ  мы  предлагаем  БЕСПЛАТНОЕ  подключение к  сети  связи  
НП «МГКТВ»  в  период  с  8  апреля  по  30  июня  2019 года.   

АКЦИЯ распространяется на подключение ко всем действующим тарифным планам.
АКЦИЯ распространяется ТОЛЬКО НА НОВЫХ АБОНЕНТОВ или АБОНЕНТОВ, проживающих 

в квартирах, где сеть НП «МГКТВ» не   используется  более  трёх  месяцев. 
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 ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Черепово, 14 соток. 
Плодоносящий сад, ухоженный огород, баня, летняя 
кухня, погреб, колодец, скважина, теплица. Недорого. 
Тел. 8-910-185-91-58.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Мещёра, 12 соток. За 
участком общественный пруд. Хороший подъезд. Рядом 
газ, свет. Собственник. Тел.: 8-904-594-24-86, 8-919-024-
62-14.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Федурново, 9 соток. 
Хороший подъезд, свет, проходит газ. Тел. 8-910-099-
59-52.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Ремни под ИЖС. Есть 
свет, газ, хороший подъезд. Тел. 8-915-796-53-68.

СРОЧНО! ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Здоровье». На 
участке 2 домика, обработан полностью. Рядом родник и 
озеро Якуши. Тел. 8-930-831-72-83.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Здоровье-2», 4,5 сотки. 
Есть небольшое строение, насаждения, цветник. Рядом 
озеро, родник, церковь. Недорого.     Тел. 8-905-619-
20-74.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 6 соток, дом 
3 х 6 – сруб, веранда 2 х 3, свет, вода, крыша покрыта 
профлистом, новая. Подъезд хороший. Имеются 
насаждения, участок полностью обработан. Цена 150 тыс. 
руб., торг. Тел.: 8-900-585-47-04, 8-904-595-65-14.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 6 соток, с 
домом. Дом пятистенок, рубленый из сосновых брёвен, 
средний размер бревна 26 см, площадь сруба 27 кв.м. 
Встроена летняя веранда. Общая площадь с верандой – 
36 кв.м. Тел. 8-904-957-97-31.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 8,4 сотки, 
обработан. Имеются плодовые и кустарниковые 
насаждения, новый утеплённый сарай, 3 теплицы. 
Подъезд хороший, есть стоянка для машины. Цена 150 
тыс. руб., торг. Тел. 8-900-583-14-94, 3-34-32.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 4,16 соток, 
имеются плодовые насаждения, сарай. Тел. 8-961-114-
08-44.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», крайний к 
лесу, 8 соток, обработанный, имеются хоз.постройки. Тел. 
8-900-478-18-05.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный». На участке 
2-эт. дом, колодец, теплица, новый сарай. Яблони, сли-
ва, смородина, крыжовник, многолетние цветы. Участок 
обрабатывается. Цена договорная. Тел. 8-906-559-28-91. 

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 6 соток, до-
мик, теплица, водопровод в доме, насаждения, обрабо-
тан, рядом остановка, 180 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Клязьма». От собственника. 
Тел. 8-904-255-72-33.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ в СНТ «Клязьма»: 4 сотки, с доми-
ком, 450 тыс. руб.; 8 соток с домом для круглогодичного 
поживаниясо всеми коммуникациями, баней, мастерской, 
навесом под машину. Тел. 8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Буланово», домик с 
мебелью, плодово-ягодные насаждения, теплица, летний 
душ. Цена договорная. Тел.: 8-904-656-21-84, 8-904-260-
50-27, 3-10-92.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки», д. Буланово. На 
участке 2-эт. кирпичный дом с печью, фундамент под те-
плицу, емкость для воды, кирпичный сарай, пруд (можно 
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